segunda, 09 de niaio de 2022 	 Prefei Itaporã-TO  ANO V Edição 581/2022

2022.

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Itapord do
Tocantins -TO, aos 09 dias do mês de maio de
2022.

JOSE  REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA
DO TOCANTINS -TO

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO  NW:  531/2021
CONTRATO Nct: 087/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP - N9: 15/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 07/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itapord do Tocantins -TO

CNPJ: 02.739.753.0001-49

CONTRATADA: CML COMERCIO DE COMBUSTIVE'S LIDA

CNPJ: i7.222.418/000-46

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS.

VALOR TOTAL: R$ 92.460,63 (Noventa e dois mil, quatrocentos
e sessenta  teals  e sessenta e  iris  centavos).

PRAZO: PARCELADO.

FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL ng. 15/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA /ELEMENTO DE DESPESA:

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA
DO TOCANTINS -TO

SETOR:

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA DO TOCANTINS

SETOR:

- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
ARTICULAÇÃO INSTTFUCIONAL;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03.04.04.122.0031.2.008

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 10

- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E
SERVIÇOS PLIBLICOS

(Diretoria de Transportes)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.15.26.782.0037.2.111

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 10

- SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03.06.20,605,0015.2.01

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 10

- SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.15.26.782.0037.2.111

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 10

- GABINETE DO PREFEITO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03.03.04.122,0002.2.003

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 10

DATA DO CONTRATO: 09/05/2022

Ordenador de Despesa: José Rezende Silva

Itapord do Tocantins -TO, 09 de maio de
2022.

JOSE  REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

PROCESSO N° 560/2022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.

003/2022
TERMO DE RATIFICAÇÃO

Venho RATIFICAR a Inexigibilidade de
Licitação  Ng  003/2022, fundamentada no
artigo 25, inciso  III,  da Lei Federal n.° 8.666,
de 21 de junho de 1993, visando

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DA
CONTRATAÇÃO DE  SHOW
ARIISITICO DO CANTOR PEDRO
VALOURA, A SE REALIZAR DURANTE A
FESTIVIDADE DE TRADIÇÃO DO "XI"
ITAPORA FEST, NO DIA 27 DE MAIO DE
2022, As 22HOOMIN, COM DURAÇÃO DA
APRESENTAÇÃO DE 0111 E 30 MIN
DE  SHOW  EM ESPAÇO PUBLICO NA
PRAÇA 08 DE OUTUBRO, NO MUNICIPIO
DE ITAPORA. DO TOCANTINS/TO a ser
fornecido pela empresa: JL DE CASTRO- 2K
PRODUÇOES -ME, inscrito no CNPJ
13262.247/0001- 28.
O prego está compatível com o praticado no
mercado, e proposta com valor R$: 73.000,00

Diário Oficial 581/2022 - Prefeilúra de Itaporá-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS 02739753000149 - 09/05/2022 17:39:26 - Página 6/11

	Page 1